
 

 

 

NUMATOMO TEISINIO REGULIAVIMO POVEIKIO VERTINIMO PAŽYMA 

 

Projekto 

pavadinimas 

Dėl Klimato kaitos programos priemonės „Elektros energijos kaupimo 

įrenginiai valstybės, savivaldybių, tradicinių religinių bendruomenių, 

religinių bendrijų ar centrų poreikiams“ tvarkos aprašo patvirtinimo 

 

 

Projekto rengėjas 

 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 

 

Projekto tikslas Projekto keitimo tikslas – patvirtinti aplinkos ministro įsakymu paramos iš 

Klimato kaitos programos elektros energijos kaupimo įrenginiams skyrimo 

juridiniams asmenims (visuomeninimas pastatams) tvarką. Projekte 

numatomos sąlygos pareiškėjams, tinkamoms finansuoti išlaidos ir projektų 

teikimo bei įgyvendinimo tvarkos. 

 

 

 

Siūlomo projekto poveikio įvertinimas  

Poveikis klimato 

kaitai 

Projektas prisidės prie klimato kaitos poveikio mažinimo Lietuvoje, 

teikiant investicijas projektams, kuriuos įgyvendinus bus prisidėta  prie  

ŠESD kiekio sumažinimo, energetinio saugumo ir nepriklausomybės. Taip 

pat siekiami ir įgyvendinami Lietuvos tikslai klimato kaitos ir energetikos 

srityse. 
 

Poveikis  

valstybės 

ekonomikai ir 

socialinei aplinkai 

Projektų įgyvendinimas su valstybės parama skatina valstybės ekonomiką 

– aplinkai palankių technologijų apyvartą, skatina darbo rinką, sukuriamos 

papildomos darbo vietos. Pagerinama ir socialinė aplinka, žmonių 

gyvenimo kokybė gerėja, skatinamas gražesnis ir efektyvesnis būstas, 

geresnė oro kokybė dėl efektyvesnių ir aplinkai palankesnių technologijų 

naudojimo. 

 

Poveikis 

administracinei 

naštai 

 

Poveikis administracinei naštai nesikeis, nes parama teikiama tokia tvarka kaip 

ir kitos Klimato kaitos programos priemonės. 

 

Informacija apie asmenį ir instituciją, atsakingą už poveikio vertinimą 
 

Vardas ir pavardė Lina Čeičytė 

Pareigos Klimato politikos grupės patarėja  

Institucija (padalinys) Aplinkos ministerijos Klimato politikos grupė 

Telefono numeris ir 

elektroninio pašto adresas 

8 682 23663,  el. p. lina.ceicyte@am.lt  

 


